
sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény

1. Palkó Gábor 1014 1973 Tbvlk 172 I.

2. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja 170 II.

3. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 167 III.

4. Horváth József Csa1070 1967 Szászvár 167 4.

5. Kerekes Kornél 0955 1972 Tbvlk 166 5.

6. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja 158 6.

7. Joó Attila 1287 1959 Long Colt 157 7.

8. Fodor Pérter 1247 1975 Long Colt 150 8.

9. Leininger Zsolt 1319 1977 Tbvlk 149 9.

10. Kőfalvi Róbert 1250 1971 Long Colt 145 10.

11. Talabér Viktória 0000 1996 Alpokalja 139 11.

12. Szilágyi József 0944 1956 Alpokalja 116 12.

13. Dr Dénes Lajos 1367 1952 Alpokalja 89 13.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény

1. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 176 I.

2. Dr. Kuczik Gábor 1205 1962 Tbvlk 175 II.

3. Palkó Gábor 1014 1973 Tbvlk 174 III.

4. Horváth József Csa1070 1967 Szászvár 172 4.

5. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja 170 5.

6. Kerekes Kornél 0955 1972 Tbvlk 170 6.

7. Dávidházi Róbert 1252 1976 Long Colt 167 7.

8. Gergye Márton 1117 1983 Alpokalja 167 8.

9. Vér Béla 0925 1968 Göcsej 165 9.

10. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja 162 10.

11. Leininger Zsolt 1319 1977 Tbvlk 162 11.

12. Dr Dénes Lajos 1367 1952 Alpokalja 162 12.

13. Talabér Viktória 0000 1996 Alpokalja 157 13.

14. Udvardi Zoltán 1357 1970 Long Colt 157 14.

15. Szilágyi József 0944 1956 Alpokalja 147 15.

16. Németh István 0930 1960 Göcsej 147 16.

17. Kőfalvi Róbert 1250 1971 Long Colt 120 17.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény

1. Horváth József Csa1070 1967 Szászvár 176 I.

verseny ideje:     2012 11 24.
verseny rendezője, Alpokalja megnevezése gyorspont

kiskaliberü puska nyílt irányzék

kiskaliberü puska optikai irányzék

kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék



2. Palkó Gábor 1014 1973 Tbvlk 171 II.

3. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 166 III.

4. Vér Béla 0925 1968 Göcsej 163 4.

5. Gergye Márton 1117 1983 Alpokalja 162 5.

6. Dr. Kuczik Gábor 1205 1962 Tbvlk 161 6.

7. Jáger Alajos 0792 1956 Bdle 161 7.

8. Hamar Miklós Lász0794 1953 Bdle 160 8.

9. Bálint Gábor 1292 1978 Bdle 155 9.

10. Dávidházi Róbert 1252 1976 Long Colt 154 10.

11. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja 154 11.

12. Joó Attila 1287 1959 Long Colt 148 12.

13. Leininger Zsolt 1319 1977 Tbvlk 148 13.

14. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja 146 14.

15. Fodor Pérter 1247 1975 Long Colt 141 15.

16. Szabó Róbert 1372 1971 Göcsej 133 16.

17. Németh Zoltán 1112 1974 Bdle 129 17.

18. Németh István 0930 1960 Göcsej 125 18.

19. Mócher Tamás 1360 1978 Tbvlk 118 19.

20. Balaton Attila 1362 1966 Tbvlk 116 20.

21. Kubák Róbert 1378 1978 Tbvlk 113 21.

22. Gyalókai Szabolcs 1286 1979 long Colt 80 22.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény

1. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 168 I.

2. Horváth József Csa1070 1967 Szászvár 164 II.

3. Jáger Alajos 0792 1956 Bdle 149 III.

4. Kerekes Kornél 0955 1972 Tbvlk 145 4.

5. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja 145 5.

6. Szilágyi József 0944 1956 Alpokalja 141 6.

7. Bálint Gábor 1292 1978 Bdle 138 7.

8. Vér Béla 0925 1968 Göcsej 125 8.

9. Szabó Róbert 1372 1971 Göcsej 118 9.

10. Hamar Miklós Lász0794 1953 Bdle 116 10.

11. Joó Attila 1287 1959 Long Colt 115 11.

12. Kubák Róbert 1378 1978 Tbvlk 113 12.

13. Balaton Attila 1362 1966 Tbvlk 110 13.

14. Mócher Tamás 1360 1978 Tbvlk 110 14.

15. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja 100 15.

16. Leininger Zsolt 1319 1977 Tbvlk 68 16.

17. Németh István 0930 1960 Göcsej 45 17.

nagykaliberü pisztoly nyílt irányzék



18. Gyalókai Szabolcs 1286 1979 long Colt 41 18.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény

1 Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 167 I.

2 Jáger Alajos 0792 1956 Bdle 160 II.

3 Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja 155 III.

4 Horváth József Csa1070 1967 Szászvár 154 4.

5 Bálint Gábor 1292 1978 Bdle 146 5.

6 Szabó Róbert 1307 1973 Alpokalja 140 6.

7 Németh István 0930 1960 Göcsej 138 7.

8 Dávidházi Róbert 1252 1976 Long Colt 138 8.

9 Fodor Pérter 1247 1975 Long Colt 123 9.

10 Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja 105 10.

nagykaliberü puska optikai irányzék
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 
eredmény

1. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 159 I.

2. Horváth József Csa1070 1967 Szászvár 158 II.

3. Szabó Róbert 1307 1973 Alpokalja 103 III.

4. Szilágyi József 0944 1956 Alpokalja 96 4.

sorszá név ng. szászül. idő egyesület eredmény megj.
elért 

eredmény

1. Horváth József Csa1070 1967 Szászvár 167 I.

2. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 159 II.

Nagykaliberű pisztoly optika

nagykaliberü puska nyílt irányzék


